令和５年５月１６日
第１学年保護者様

練馬区立開進第二中学校
第１学年

令和５年度イングリッシュキャンプ参加希望本調査について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、保護者会でもお知らせ致しました「イングリッシュキャンプ」の日程と宿泊先が以下のように

決定いたしましたのでお伝えします。それに伴い、参加申し込みの最終確認をさせていただきますので、

５月２３日（火）までにご回答をお願い致します。

１ 日  時  令和５年７月２７日（木）～２９日（土）＜２泊３日＞

２ 宿 泊 先  ベルデ武石（練馬区立武石少年自然の家）
         長野県上田市武石上本入２４６９   TEL：０２６８－８６－２５２５

３ 費  用  １５，０００円～２０，０００円程度（参加人数によって変動いたします）

（１）今回の参加確認の人数により、一人あたりのバス代金が決定いたします。この後、キャンセルま

たは当日欠席された場合は、そのバス代金は徴収させていただきますのでご了承ください。

（２）参加費用の詳細が決まり次第後日お知らせいたします。費用の集金方法につきましては、６月の

学納金納付日（６月２７日（火））にて徴収させていただきますので、６月２６日（月）までに

予めご入金いただきますようお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・セ・・・・・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和５年 ５月   日

令和５年度イングリッシュキャンプ参加希望本調査

◆イングリッシュキャンプに〔  参加 ・ 不参加  〕 します。

             ※いずれかに○をつけてください。

◆食物アレルギーが〔 ある ・ ない 〕 ※あるに○をつけた方は具体的にご記入ください。

           １年    組    番 生徒氏名

                       保護者氏名                 印

【担当】１学年 中村（℡ 03-3993-1348）

                         ※５月２３日（火）までにご提出ください。